OEC/283/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de junho de 2008.
  Senhor Comandante,
Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 26/2008, de minha autoria, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de junho do corrente ano.
Faço-lhe, Senhor Comandante, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

  Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Capitão PM André Eduardo Rosário da Silva
COMANDANTE DA 3ª CIA. DA POLÍCIA MILITAR
BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus seja louvado”